stě korun českých) včetně DPH jako cena dohodnutá, maximální a nepřekročitelná, na 
základě nabídkové ceny zhotovitele v následujícím členění:  

Jednostupňová projektová dokumentace 
Cena bez DPH   70 000,- Kč (slovy: sedmdesát tisíc korun českých) 
DPH      14 700,- Kč (slovy: čtrnáct tisíc sedm set korun českých) 
Celková cena vč. DPH   84 700,- Kč (slovy: osmdesát čtyři tisíc sedm set korun 
českých) 

Inženýrská činnost 
Cena bez DPH    4 000,- Kč (slovy: čtyři tisíce korun českých) 
DPH         840,- Kč (slovy: osm set čtyřicet korun českých) 

Celková cena vč. DPH    4 840,- Kč (slovy: čtyři tisíce osm se čtyřicet korun 
českých) 

Provádění autorského dozoru při realizaci stavby 
Cena bez DPH    8 000,- Kč (slovy: osm tisíc korun českých) 
DPH        1 680,- Kč (slovy: jeden tisíc šest set osmdesát korun  
českých) 
Celková cena vč. DPH   9 680,- Kč (slovy: devět tisíc šest set osmdesát korun 
českých) 

2. Cena je platná po celou dobu realizace Díla, a to i po případném prodloužení termínu 
dokončení realizace Díla z důvodů ležících na straně objednatele. Tato cena obsahuje 
veškeré náklady zhotovitele spojené se zhotovením Díla specifikovaného v čl.